

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: São Gonçalo do Amarante / CE **Unidade gestora:** Secretaria do Trab. e Desenvolvimento Social
Número do processo: PE043.2024-DIV **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: PE 043.2024-DIV **Data da abertura:** 31/07/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: N B DA COSTA **Telefone:** -- / (85) 9965-8430
CNPJ/MF: 34.165.077/0001-33 **E-mail:** nbdacosta19@outlook.com
Endereço: Rua Humberto Lomeu, 3421, GRANJA LISBOA, Fortaleza / CE - CEP: 60.540-492

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP

55 - Carne processada

Especificação: CARNE PROCESSADA, VARIEDADE: HAMBURGUER, TIPO: BOVINO, SABOR: TEMPERADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)

Quantidade: 60,0 **Unidade:** CAIXA 36 UN
Valor unitário: R\$ 19,00 **Valor total:** R\$ 1.140,00
Fabricante/Marca: duboi **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 28,73

56 - Embutido

Especificação: EMBUTIDO, TIPO: LINGUIÇA CALABRESA, TAMANHO: GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO: DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A)

Quantidade: 38,0 **Unidade:** Quilograma
Valor unitário: R\$ 18,00 **Valor total:** R\$ 684,00
Fabricante/Marca: gostosinha **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 25,32

57 - Embutido

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Especificação: EMBUTIDO, TIPO: SALSICHA HOT DOG, TIPO PREPARAÇÃO: COZIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO(A)

Quantidade: 36,0

Unidade: Embalagem 05 KG

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 648,00

Fabricante/Marca: duboi

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,39

58 - Carne bovina in natura

Especificação: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: ACÉM, APRESENTAÇÃO: PEÇA INTEIRA, PROCESSAMENTO: SEM OSSO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)

Quantidade: 300,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 22,74

Valor total: R\$ 6.822,00

Fabricante/Marca: marfrig

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,87

59 - Carne de ave in natura

Especificação: CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL: FRANGO, TIPO CORTE: COXA E SOBRECOXA, APRESENTAÇÃO: INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A), PROCESSAMENTO: COM PELE, COM OSSO

Quantidade: 200,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 14,98

Valor total: R\$ 2.996,00

Fabricante/Marca: ave nova

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,06

60 - Carne de ave in natura

Especificação: CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL: FRANGO, TIPO CORTE: FILÉ DE PEITO, APRESENTAÇÃO: FATIADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A), PROCESSAMENTO: SEM PELE, SEM OSSO

Quantidade: 300,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 5.400,00

Fabricante/Marca: sadia

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,11

Valor total - LOTE 01 - COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP: R\$ 17.690,00 - (dezessete mil, seiscentos e noventa reais)

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

LOTE 02 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

47 – Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: ABACAXI PÉROLA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 2240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 6.720,00

Fabricante/Marca: ceasa

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,88

48 – Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: BANANA PRATA , BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 2240,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 2,80

Valor total: R\$ 6.272,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,29

49 – Maçã in natura

Especificação: MAÇÃ IN NATURA, TIPO: NACIONAL, ESPÉCIE: FUJI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAIXA COM 80 A 150 UNIDADES

Quantidade: 2560,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 17.920,00

Fabricante/Marca: ceasa

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,50

50 – Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: UVA ITÁLIA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 2560,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 17.920,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,53

51 – Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: MELÃO CANTALOUPE, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 1920,0

Unidade: Quilograma

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Valor unitário: R\$ 4,98

Valor total: R\$ 9.561,60

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,17

52 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 7680,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 3,91

Valor total: R\$ 30.028,80

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,63

53 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: MAMÃO FORMOSA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 1920,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 7.680,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,85

54 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: ABACATE AVOCADO , ABACATE HASS, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 2560,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 10.240,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,73

Valor total - LOTE 02 - AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 106.342,40 - (cento e seis mil, trezentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)

LOTE 03 - COTA RESERVADA

47 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: ABACAXI PÉROLA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 560,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 1.680,00

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Fabricante/Marca: ceasa

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,88

48 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: BANANA PRATA , BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 560,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 2,80

Valor total: R\$ 1.568,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,29

49 - Maçã in natura

Especificação: MAÇÃ IN NATURA, TIPO: NACIONAL, ESPÉCIE: FUJI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAIXA COM 80 A 150 UNIDADES

Quantidade: 640,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 4.480,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,50

50 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: UVA ITÁLIA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 640,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 4.480,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,53

51 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: MELÃO CANTALOUPE, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 480,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,98

Valor total: R\$ 2.390,40

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,17

52 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 1920,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 3,91

Valor total: R\$ 7.507,20

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,63

53 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: MAMÃO FORMOSA, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 480,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 1.920,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,85

54 - Fruta

Especificação: FRUTA, TIPO: ABACATE AVOCADO , ABACATE HASS, APRESENTAÇÃO: NATURAL

Quantidade: 640,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 2.560,00

Fabricante/Marca: CEASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,73

Valor total - LOTE 03 - COTA RESERVADA: R\$ 26.585,60 - (vinte e seis mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos)

LOTE 06 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

1 - Arroz beneficiado

Especificação: ARROZ BENEFICIADO, TIPO: PARBOILIZADO, SUBGRUPO: INTEGRAL, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1

Quantidade: 1640,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 9.840,00

Fabricante/Marca: caxangá

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,27

2 - Arroz beneficiado

Especificação: ARROZ BENEFICIADO, TIPO: AGULHINHA, BRANCO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1

Quantidade: 3704,0

Unidade: Quilograma

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 18.520,00

Fabricante/Marca: mestre cuca

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,01

3 - Açúcar

Especificação: AÇÚCAR, TIPO: CRISTAL

Quantidade: 5920,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 23.680,00

Fabricante/Marca: payol

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,80

4 - Leguminosa

Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO CARIOCA, TIPO: TIPO 1

Quantidade: 840,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 5.460,00

Fabricante/Marca: kicaldo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,21

5 - Leguminosa

Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO DE CORDA, TIPO: TIPO 1

Quantidade: 840,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 5.460,00

Fabricante/Marca: kicaldo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,20

6 - Leguminosa

Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO PRETO, TIPO: TIPO 1

Quantidade: 208,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 1.456,00

Fabricante/Marca: kicaldo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,43

7 - Farinha de trigo

Especificação: FARINHA DE TRIGO, GRUPO: DOMÉSTICO, TIPO: TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL: FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO

Quantidade: 1120,0

Unidade: Quilograma

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Valor unitário: R\$ 5,51

Valor total: R\$ 6.171,20

Fabricante/Marca: finna

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,70

8 - Farinha de milho

Especificação: FARINHA DE MILHO, GRÃO: AMARELO, TIPO: FLOCADA, APRESENTAÇÃO: PRÉ-COZIDA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NÃO TRANSGÊNICO

Quantidade: 3000,0

Unidade: Embalagem 500 G

Valor unitário: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: marata

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,63

9 - Café

Especificação: CAFÉ, APRESENTAÇÃO: TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE: MÉDIA, TIPO: SUPERIOR, EMPACOTAMENTO: VÁCUO

Quantidade: 4496,0

Unidade: Pacote 500 G

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 38.216,00

Fabricante/Marca: união

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,60

10 - Sal

Especificação: SAL, TIPO: REFINADO, APLICAÇÃO: ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5%

Quantidade: 656,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 524,80

Fabricante/Marca: jacaré

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,16

11 - Leite em pó

Especificação: LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO

Quantidade: 3640,0

Unidade: Embalagem 400 G

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 29.120,00

Fabricante/Marca: betania

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,96

12 - Mingau instantâneo

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Especificação: MINGAU INSTANTÂNEO, APRESENTAÇÃO: FLOCOS FINOS, COMPONENTES: FARINHA MILHO, AÇÚCAR, AMIDO, SAL, MINERAIS, VITA

Quantidade: 400,0

Unidade: Lata 400 G

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 2.800,00

Fabricante/Marca: mucilon

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,67

13 - Mingau instantâneo

Especificação: MINGAU INSTANTÂNEO, APRESENTAÇÃO: FLOCOS FINOS, COMPONENTES: FARINHA ARROZ, AÇÚCAR, VITAMINAS, SAIS MINERAIS -

Quantidade: 400,0

Unidade: Lata 400 G

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 2.800,00

Fabricante/Marca: mucilon

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,84

14 - Creme de leite

Especificação: CREME DE LEITE, TEOR GORDURA: 21 A 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO: UHT, TRATAMENTO: HOMOGENEIZADO

Quantidade: 1860,0

Unidade: Embalagem 200 G

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 5.580,00

Fabricante/Marca: betania

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,10

15 - Leite condensado

Especificação: LEITE CONDENSADO, TIPO: INTEGRAL, INGREDIENTE BÁSICO: LEITE IN NATURA, PRAZO VALIDADE MÍNIMO: 12 MESES

Quantidade: 1108,0

Unidade: Caixa 395 G

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 4.432,00

Fabricante/Marca: piraicanjuba

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,53

16 - "milho"

Especificação: "MILHO", TIPO: GRÃO, APLICAÇÃO: MUNGUNZÁ (CANJICA)

Quantidade: 288,0

Unidade: Pacote 500 G

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 864,00

Fabricante/Marca: vó many

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,26

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

17 - Milho De Pipoca

Especificação: MILHO DE PIPOCA, GRUPO: DURO, CLASSE: AMARELA, QUALIDADE: TIPO 1, FORMATO ESTOURADO: TIPO IRREGULAR/BUTTERFLY

Quantidade: 320,0

Unidade: Grama 500 G

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 960,00

Fabricante/Marca: VÓ MANNY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,47

18 - Legume em conserva

Especificação: LEGUME EM CONSERVA, TIPO: MILHO VERDE

Quantidade: 672,0

Unidade: Embalagem 170 G

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 2.016,00

Fabricante/Marca: olé

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,99

19 - Legume em conserva

Especificação: LEGUME EM CONSERVA, TIPO: ERVILHA

Quantidade: 292,0

Unidade: Embalagem 170 G

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 876,00

Fabricante/Marca: FUGINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,86

20 - Biscoito

Especificação: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO: SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER, Pacote de 350 gramas

Quantidade: 3440,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,20

Valor total: R\$ 14.448,00

Fabricante/Marca: saboroso

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,83

21 - Gordura vegetal

Especificação: GORDURA VEGETAL, TIPO: MARGARINA, SUBTIPO: CREMOSA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR: COM SAL

Quantidade: 1000,0

Unidade: Embalagem 500 G

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 6.500,00

Fabricante/Marca: primor

Modelo: --

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Valor de referência: R\$ 7,68

22 - Óleo vegetal comestível

Especificação: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO: PURO, ESPÉCIE VEGETAL: SOJA, TIPO QUALIDADE: TIPO 1

Quantidade: 1216,0

Unidade: Embalagem 900 ML

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 8.512,00

Fabricante/Marca: soya

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,30

23 - Achocolatado

Especificação: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO: PÓ, SABOR: TRADICIONAL, PRAZO VALIDADE MÍNIMO: 18 MESES, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: A BASE DE EXTRATO DE MALTE, Embalagem com no mínimo 700 gramas

Quantidade: 752,0

Unidade: Embalagem

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 10.528,00

Fabricante/Marca: 3 corações

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,04

24 - Biscoito

Especificação: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: REDONDO, SABOR: NÃO APLICÁVEL, CLASSIFICAÇÃO: DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO, TIPO: MARIA, Pacote com 350 gramas

Quantidade: 3440,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 15.480,00

Fabricante/Marca: soboroso

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,51

25 - Bombom

Especificação: BOMBOM, COBERTURA: CHOCOLATE PRETO, RECHEIO: COM RECHEIO, SABOR: DIVERSOS; Embalagem com no mínimo 825 gramas e com 50 unidades.

Quantidade: 264,0

Unidade: Embalagem

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 7.920,00

Fabricante/Marca: garoto

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,02

26 - Condimento

Especificação: CONDIMENTO, TIPO: URUCUM, APRESENTAÇÃO: PÓ

Quantidade: 440,0

Unidade: Embalagem 500 G

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 1.980,00

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Fabricante/Marca: KITANO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,80

27 - Massa de tomate

Especificação: MASSA DE TOMATE, TIPO: TOMATE PELADO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO

Quantidade: 400,0

Unidade: Embalagem 300 G

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: tambau

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,97

28 - Leite fluido

Especificação: LEITE FLUIDO, ORIGEM: DE VACA, TIPO: A, TEOR GORDURA: INTEGRAL, PROCESSAMENTO: UHT, Embalagem contendo 1 litro.

Quantidade: 240,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 1.440,00

Fabricante/Marca: maranguape

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,41

29 - Maionese

Especificação: MAIONESE, TIPO: TRADICIONAL, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO

Quantidade: 192,0

Unidade: Pote 500 G

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 1.152,00

Fabricante/Marca: HEMMER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,75

30 - Pão

Especificação: PÃO, BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL: HAMBURGER, REDONDO

Quantidade: 640,0

Unidade: Embalagem 400 G

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 3.520,00

Fabricante/Marca: FINNOPAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,49

31 - Pão

Especificação: PÃO, BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL: BISNAGUINHA

Quantidade: 560,0

Unidade: Embalagem 400 G

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 3.080,00

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Fabricante/Marca: FINNOPAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,48

32 - Pão

Especificação: PÃO, BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL: BISNAGA, CACHORRO QUENTE

Quantidade: 360,0

Unidade: Embalagem 400 G

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: FINNOPAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,67

33 - Refrigerante

Especificação: REFRIGERANTE, MATERIAL: ÁGUA GASOSA, XAROPE, SABOR: VARIADO

Quantidade: 960,0

Unidade: Garrafa 02 L

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 4.320,00

Fabricante/Marca: indaia

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,38

34 - Tempero

Especificação: TEMPERO, TIPO: COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO: PASTA, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO

Quantidade: 320,0

Unidade: Embalagem 300 G

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 1.280,00

Fabricante/Marca: kitano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,60

35 - Tempero

Especificação: TEMPERO, APRESENTAÇÃO: TABLETE, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO, SABOR: GALINHA

Quantidade: 280,0

Unidade: Caixa 114 G

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 1.820,00

Fabricante/Marca: MAGGI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,50

36 - Tempero

Especificação: TEMPERO, APRESENTAÇÃO: TABLETE, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO, SABOR: CARNE

Quantidade: 280,0

Unidade: Caixa 114 G

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 1.820,00

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Fabricante/Marca: maggi

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,34

37 - Vinagre

Especificação: VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA: ÁLCOOL DE CERAIAS, TIPO: NEUTRO, ACIDEZ: 4,20 PER, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL: LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS

Quantidade: 560,0

Unidade: Frasco 750 ML

Valor unitário: R\$ 1,70

Valor total: R\$ 952,00

Fabricante/Marca: FIGUEIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,79

38 - Macarrão

Especificação: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE; Embalagem com no mínimo 400 gramas

Quantidade: 2640,0

Unidade: Embalagem

Valor unitário: R\$ 2,80

Valor total: R\$ 7.392,00

Fabricante/Marca: fortaleza

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,94

39 - Peixe em conserva

Especificação: PEIXE EM CONSERVA, VARIEDADE: SARDINHA, APRESENTAÇÃO: FILÉ, MEIO DE COBERTURA: COM ÓLEO COMESTÍVEL

Quantidade: 840,0

Unidade: Embalagem 125 G

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 2.940,00

Fabricante/Marca: coqueiro

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,12

61 - BALA

Especificação: BALA, TIPO: PIRULITO, SABOR: VARIADO

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade 50 UN

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: popmania

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,45

62 - Farinha de trigo

Especificação: FARINHA DE TRIGO, GRUPO: DOMÉSTICO, TIPO: TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL: FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, SEM FERMENTO

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Quantidade: 800,0 **Unidade:** Quilograma
Valor unitário: R\$ 6,00 **Valor total:** R\$ 4.800,00
Fabricante/Marca: finna **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 8,44

63 - Farinha de mandioca

Especificação: FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO: SECA, SUBGRUPO: BRANCA, CLASSE: FINA, ASPECTO FÍSICO: TIPO 1, ACIDEZ: BAIXA ACIDEZ

Quantidade: 640,0 **Unidade:** Quilograma
Valor unitário: R\$ 4,50 **Valor total:** R\$ 2.880,00
Fabricante/Marca: VÓ MANNY **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 5,53

64 - Amido

Especificação: AMIDO, BASE: DE MANDIOCA, GRUPO: TAPIOCA, SUBGRUPO: GOMA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MASSA FRESCA PARA TAPIOCA, COM SABOR

Quantidade: 720,0 **Unidade:** Quilograma
Valor unitário: R\$ 6,00 **Valor total:** R\$ 4.320,00
Fabricante/Marca: amafil **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 7,86

Valor total - LOTE 06 - AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 275.060,00 - (duzentos e setenta e cinco mil e sessenta reais)

LOTE 07 - COTA RESERVADA

1 - Arroz beneficiado

Especificação: ARROZ BENEFICIADO, TIPO: PARBOILIZADO, SUBGRUPO: INTEGRAL, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1

Quantidade: 410,0 **Unidade:** Quilograma
Valor unitário: R\$ 6,00 **Valor total:** R\$ 2.460,00
Fabricante/Marca: caxangá **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 7,27

2 - Arroz beneficiado

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Especificação: ARROZ BENEFICIADO, TIPO: AGULHINHA,BRANCO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1

Quantidade: 926,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 4.630,00

Fabricante/Marca: mestre cuca

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,01

3 - Açúcar

Especificação: AÇÚCAR, TIPO: CRISTAL

Quantidade: 1480,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 5.920,00

Fabricante/Marca: payol

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,80

4 - Leguminosa

Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO CARIOCA, TIPO: TIPO 1

Quantidade: 210,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: kicaldo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,21

5 - Leguminosa

Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO DE CORDA, TIPO: TIPO 1

Quantidade: 210,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: kicaldo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,20

6 - Leguminosa

Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO PRETO, TIPO: TIPO 1

Quantidade: 52,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 364,00

Fabricante/Marca: kicaldo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,43

7 - Farinha de trigo

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Especificação: FARINHA DE TRIGO, GRUPO: DOMÉSTICO, TIPO: TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL: FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO

Quantidade: 280,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,51

Valor total: R\$ 1.542,80

Fabricante/Marca: finna

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,70

8 - Farinha de milho

Especificação: FARINHA DE MILHO, GRÃO: AMARELO, TIPO: FLOCADA, APRESENTAÇÃO: PRÉ-COZIDA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NÃO TRANSGÊNICO

Quantidade: 750,0

Unidade: Embalagem 500 G

Valor unitário: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 1.125,00

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,63

9 - Café

Especificação: CAFÉ, APRESENTAÇÃO: TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE: MÉDIA, TIPO: SUPERIOR, EMPACOTAMENTO: VÁCUO

Quantidade: 1124,0

Unidade: Pacote 500 G

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 9.554,00

Fabricante/Marca: união

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,60

10 - Sal

Especificação: SAL, TIPO: REFINADO, APLICAÇÃO: ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5%

Quantidade: 164,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 131,20

Fabricante/Marca: jacaré

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,16

11 - Leite em pó

Especificação: LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO

Quantidade: 910,0

Unidade: Embalagem 400 G

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 7.280,00

Fabricante/Marca: betania

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,96

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

12 - Mingau instantâneo

Especificação: MINGAU INSTANTÂNEO, APRESENTAÇÃO: FLOCOS FINOS, COMPONENTES: FARINHA MILHO, AÇÚCAR, AMIDO, SAL, MINERAIS, VITA

Quantidade: 100,0

Unidade: Lata 400 G

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 700,00

Fabricante/Marca: mucilon

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,67

13 - Mingau instantâneo

Especificação: MINGAU INSTANTÂNEO, APRESENTAÇÃO: FLOCOS FINOS, COMPONENTES: FARINHA ARROZ, AÇÚCAR, VITAMINAS, SAIS MINERAIS -

Quantidade: 100,0

Unidade: Lata 400 G

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 700,00

Fabricante/Marca: mucilon

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,84

14 - Creme de leite

Especificação: CREME DE LEITE, TEOR GORDURA: 21 A 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO: UHT, TRATAMENTO: HOMOGENEIZADO

Quantidade: 465,0

Unidade: Embalagem 200 G

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 1.395,00

Fabricante/Marca: betania

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,10

15 - Leite condensado

Especificação: LEITE CONDENSADO, TIPO: INTEGRAL, INGREDIENTE BÁSICO: LEITE IN NATURA, PRAZO VALIDADE MÍNIMO: 12 MESES

Quantidade: 277,0

Unidade: Caixa 395 G

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 1.108,00

Fabricante/Marca: piraicanjuba

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,53

16 - "milho"

Especificação: "MILHO", TIPO: GRÃO, APLICAÇÃO: MUNGUNZÁ (CANJICA)

Quantidade: 72,0

Unidade: Pacote 500 G

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 216,00

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Fabricante/Marca: VÓ MANNY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,26

17 - Milho De Pipoca

Especificação: MILHO DE PIPOCA, GRUPO: DURO, CLASSE: AMARELA, QUALIDADE: TIPO 1, FORMATO ESTOURADO: TIPO IRREGULAR/BUTTERFLY

Quantidade: 80,0

Unidade: Grama 500 G

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: VÓ MANNY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,47

18 - Legume em conserva

Especificação: LEGUME EM CONSERVA, TIPO: MILHO VERDE

Quantidade: 168,0

Unidade: Embalagem 170 G

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 504,00

Fabricante/Marca: OLÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,99

19 - Legume em conserva

Especificação: LEGUME EM CONSERVA, TIPO: ERVILHA

Quantidade: 72,0

Unidade: Embalagem 170 G

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 216,00

Fabricante/Marca: fugini

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,86

20 - Biscoito

Especificação: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO: SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER, Pacote de 350 gramas

Quantidade: 860,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,20

Valor total: R\$ 3.612,00

Fabricante/Marca: SABOROSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,83

21 - Gordura vegetal

Especificação: GORDURA VEGETAL, TIPO: MARGARINA, SUBTIPO: CREMOSA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR: COM SAL

Quantidade: 250,0

Unidade: Embalagem 500 G

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 1.625,00

Fabricante/Marca: PRIMOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,68

22 - Óleo vegetal comestível

Especificação: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO: PURO, ESPÉCIE VEGETAL: SOJA, TIPO QUALIDADE: TIPO 1

Quantidade: 304,0

Unidade: Embalagem 900 ML

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 2.128,00

Fabricante/Marca: soya

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,30

23 - Achocolatado

Especificação: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO: PÓ, SABOR: TRADICIONAL, PRAZO VALIDADE MÍNIMO: 18 MESES, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: A BASE DE EXTRATO DE MALTE, Embalagem com no mínimo 700 gramas

Quantidade: 188,0

Unidade: Embalagem

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 2.632,00

Fabricante/Marca: 3 CORAÇÕES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,04

24 - Biscoito

Especificação: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: REDONDO, SABOR: NÃO APLICÁVEL, CLASSIFICAÇÃO: DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO, TIPO: MARIA, Pacote com 350 gramas

Quantidade: 860,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 3.870,00

Fabricante/Marca: SABOROSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,51

25 - Bombom

Especificação: BOMBOM, COBERTURA: CHOCOLATE PRETO, RECHEIO: COM RECHEIO, SABOR: DIVERSOS; Embalagem com no mínimo 825 gramas e com 50 unidades.

Quantidade: 66,0

Unidade: Embalagem

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 1.980,00

Fabricante/Marca: garoto

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,02

26 - Condimento

Especificação: CONDIMENTO, TIPO: URUCUM, APRESENTAÇÃO: PÓ

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Quantidade: 110,0 **Unidade:** Embalagem 500 G
Valor unitário: R\$ 4,50 **Valor total:** R\$ 495,00
Fabricante/Marca: kitano **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 5,80

27 - Massa de tomate

Especificação: MASSA DE TOMATE, TIPO: TOMATE PELADO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO
Quantidade: 100,0 **Unidade:** Embalagem 300 G
Valor unitário: R\$ 4,00 **Valor total:** R\$ 400,00
Fabricante/Marca: tambau **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 4,97

28 - Leite fluido

Especificação: LEITE FLUIDO, ORIGEM: DE VACA, TIPO: A, TEOR GORDURA: INTEGRAL, PROCESSAMENTO: UHT, Embalagem contendo 1 litro.
Quantidade: 60,0 **Unidade:** Litro
Valor unitário: R\$ 6,00 **Valor total:** R\$ 360,00
Fabricante/Marca: maranguape **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 6,41

29 - Maionese

Especificação: MAIONESE, TIPO: TRADICIONAL, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO
Quantidade: 48,0 **Unidade:** Pote 500 G
Valor unitário: R\$ 6,00 **Valor total:** R\$ 288,00
Fabricante/Marca: HEMMER **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 6,75

30 - Pão

Especificação: PÃO, BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL: HAMBURGER, REDONDO
Quantidade: 160,0 **Unidade:** Embalagem 400 G
Valor unitário: R\$ 5,50 **Valor total:** R\$ 880,00
Fabricante/Marca: FINNOPAN **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 7,49

31 - Pão

Especificação: PÃO, BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL: BISNAGUINHA

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Quantidade: 140,0 **Unidade:** Embalagem 400 G
Valor unitário: R\$ 5,50 **Valor total:** R\$ 770,00
Fabricante/Marca: FINNOPAN **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 6,48

32 - Pão

Especificação: PÃO, BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL: BISNAGA, CACHORRO QUENTE

Quantidade: 90,0 **Unidade:** Embalagem 400 G
Valor unitário: R\$ 5,00 **Valor total:** R\$ 450,00
Fabricante/Marca: FINNOPAN **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 5,67

33 - Refrigerante

Especificação: REFRIGERANTE, MATERIAL: ÁGUA GASOSA, XAROPE, SABOR: VARIADO

Quantidade: 240,0 **Unidade:** Garrafa 02 L
Valor unitário: R\$ 4,50 **Valor total:** R\$ 1.080,00
Fabricante/Marca: INDAIÁ **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 6,38

34 - Tempero

Especificação: TEMPERO, TIPO: COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO: PASTA, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO

Quantidade: 80,0 **Unidade:** Embalagem 300 G
Valor unitário: R\$ 4,00 **Valor total:** R\$ 320,00
Fabricante/Marca: KITANO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 4,60

35 - Tempero

Especificação: TEMPERO, APRESENTAÇÃO: TABLETE, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO, SABOR: GALINHA

Quantidade: 70,0 **Unidade:** Caixa 114 G
Valor unitário: R\$ 6,50 **Valor total:** R\$ 455,00
Fabricante/Marca: MAGGI **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 8,50

36 - Tempero

Especificação: TEMPERO, APRESENTAÇÃO: TABLETE, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO, SABOR: CARNE

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Quantidade: 70,0

Unidade: Caixa 114 G

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 455,00

Fabricante/Marca: MAGGI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,34

37 - Vinagre

Especificação: VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA: ÁLCOOL DE CERAIAS, TIPO: NEUTRO, ACIDEZ: 4,20 PER, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL: LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS

Quantidade: 140,0

Unidade: Frasco 750 ML

Valor unitário: R\$ 1,70

Valor total: R\$ 238,00

Fabricante/Marca: FIGUEIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,79

38 - Macarrão

Especificação: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE; Embalagem com no mínimo 400 gramas

Quantidade: 660,0

Unidade: Embalagem

Valor unitário: R\$ 2,80

Valor total: R\$ 1.848,00

Fabricante/Marca: FORTALEZA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,94

39 - Peixe em conserva

Especificação: PEIXE EM CONSERVA, VARIEDADE: SARDINHA, APRESENTAÇÃO: FILÉ, MEIO DE COBERTURA: COM ÓLEO COMESTÍVEL

Quantidade: 210,0

Unidade: Embalagem 125 G

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 735,00

Fabricante/Marca: COQUEIRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,12

61 - BALA

Especificação: BALA, TIPO: PIRULITO, SABOR: VARIADO

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade 50 UN

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 325,00

Fabricante/Marca: popmania

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,45

62 - Farinha de trigo

N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

Especificação: FARINHA DE TRIGO, GRUPO: DOMÉSTICO, TIPO: TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL: FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, SEM FERMENTO

Quantidade: 200,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: FINNA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,44

63 - Farinha de mandioca

Especificação: FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO: SECA, SUBGRUPO: BRANCA, CLASSE: FINA, ASPECTO FÍSICO: TIPO 1, ACIDEZ: BAIXA ACIDEZ

Quantidade: 160,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 720,00

Fabricante/Marca: VÓ MANNY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,53

64 - Amido

Especificação: AMIDO, BASE: DE MANDIOCA, GRUPO: TAPIOCA, SUBGRUPO: GOMA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MASSA FRESCA PARA TAPIOCA, COM SABOR

Quantidade: 180,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: AMAFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,86

Valor total - LOTE 07 - COTA RESERVADA: R\$ 68.762,00 - (sessenta e oito mil, setecentos e sessenta e dois reais)

Valor geral da proposta: R\$ 494.440,00 (quatrocentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e quarenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Julho de 2024 às 16:32

Dados do Usuário:

Usuário logado como: N

E-mail: nbdacosta19@outlook.com

CPF/MF: 34.165.077/0001-33



N B DA COSTA
34.165.077/0001-33

N B DA COSTA
CNPJ/MF: 34.165.077/0001-33

N B DA
COSTA:34165077000
133



Assinado de forma digital por N B DA
COSTA:34165077000133
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, l=FORTALEZA,
ou=39282591000172, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=videoconferencia,
cn=N B DA COSTA:34165077000133
Dados: 2024.07.31 16:37:06 -03'00'